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Metodinės patirties sklaidos renginys

  

Jau kelerius metus projektas „Lyderių laikas 2“ suvienijo Prienų „Revuonos“ ir Šilavoto
pagrindines mokyklas: vyksta bendri renginiai, viktorinos ir kita. Štai ir 2016 m. spalio 13 d.
Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos Metodinė taryba ir Mokyklos veiklos kokybės
įsivertinimo grupės
atstovai vyko į Šilavoto pagrindinę mokyklą pasidalinti metodine patirtimi. Šio susitikimo tikslas –
aptarti pasikeitusius mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo instrumentus ir pasidalinti patirtimi
atliekant moki
nio pažangos stebėjimą.

  Šilavoto pagrindinės mokyklos komanda dalyvauja projekte, kuriame išbando naująją mokyklų veiklos
kokybės įsivertinimo metodiką. Šios mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui Virginija Maščinskienė
supažindino su pokyčiais mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo sistemoje, aptarė vertintinas sritis ir
rodiklius, papasakojo, kaip pasitelkus IQES online instrumentus galima atlikti savo veiklos įsivertinimą bei
atsakė į mokytojų klausimus.
      
  

Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui Rasa Alaburdienė
supažindino su mokyklos metodine bei jos veiklos planavimu ir įgyvendinimu, supažindino su
atliekamomis veiklomis, rengiamais dokumentais, vykdomais tyrimais. Atsakė į kilusius
klausimus.
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Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės pirmininkė, mokytoja metodininkė Vidutė
Kuzmauskienė pasidalino Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos turima klasių vadovų
patirtimi stebint ir fiksuojant individualią mokinių pažangą. Mokytoja kolegoms parodė mokinių
asmeninės pažangos įsivertinimo lapus, atsakė į kilusius klausimus.

  

Antroji susitikimo dalis vyko Šilavoto Davatkyne – vietoje, kur ypatingai dera malda ir kūryba, į
kurį svetingai pakvietė Šilavoto pagrindinės mokyklos direktorės pavaduotojos ugdymui Virginija
Maščinskienė ir Aldona Kaminskienė. Virginija vaizdingai nupasakojo šio unikalaus muziejaus
atsiradimo istoriją, aprodė davatkėlių namelius su jų gyvenimą menančiais daiktais, pakvietė
pasivaikščioti garsiuoju Trakeliu su koplytėlėmis ir koplytstulpiais.

  

Dėkojame Šilavoto pagrindinės mokyklos komandai už šiltą priėmimą.

  

Rasa Alaburdienė, Inga Kuzminskienė
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